

Amtsblatt des Amtes Mittelholstein

Kreis Rendsburg-Eckernförde

Jahrgang 2018 19.06.2018 Nr. 36

Das Amtsblatt erscheint dienstags und freitags wenn Veröffentlichungen vorliegen und ist kostenlos beim Amt Mittelholstein, Am Markt 15, 24594 Hohenwestedt und seinen Verwaltungsstellen in Aukrug und Hanerau-Hademarschen erhältlich. Außerdem kann das Amtsblatt im Internet unter der Adresse www.amt-mittelholstein.de eingesehen werden.

Inhaltsverzeichnis

1.	Amtliche Bekanntmachung der Einladung zur Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Remmels	S. 346
2.	Amtliche Bekanntmachung der Einladung zur Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Padenstedt	S. 347

Gemeinde Remmels 18.06.2018



Amtliche Bekanntmachung

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Remmels ist zu einer Sitzung am

Montag, den 02.07.2018, um 19:30 Uhr, im Gemeindehaus 'Alter Bahnhof', Hauptstraße 22, 24594 Remmels

einberufen.

Tagesordnung

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten Sitzung
- 4 Bekanntgabe von Beschlüssen aus nichtöffentlicher Sitzung
- 5 Mitteilungen des Bürgermeisters
- 6 Einwohnerfragestunde
- 7 1. Ergänzung Bebauungsplan Nr. 1 "Hörsten"
 - Entwurfs- und Auslegungsbeschluss
- 8 Anfragen aus der Gemeindevertretung

Eine Beschlussfassung über die nichtöffentliche Beratung einzelner Tagesordnungspunkte ist möglich.

gez. Günther Busch Bürgermeister



Amtliche Bekanntmachung

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Padenstedt ist zu einer Sitzung am

Donnerstag, den 28.06.2018, um 19:30 Uhr, in den Bürgerstuben, Hauptstraße 60, 24634 Padenstedt

einberufen.

Tagesordnung

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten Sitzung
- 4 Bekanntgabe von Beschlüssen aus nichtöffentlicher Sitzung
- 5 Mitteilungen des Bürgermeisters
- 6 Einwohnerfragestunde
- Verpflichtung und Amtseinführung eines Gemeindevertreters durch den Bürgermeister
- 8 Wahl der Schöffinnen und Schöffen für die Amtsperiode 2019 bis 2023 Aufstellung der Vorschlagsliste
- 9 Verkehrsregelnde Maßnahme; Absolutes Haltverbot im Kleinredder
- 10 Erweiterung Kindertagesstätte Padenstedt
- 11 Jahresrechnung 2017
- 12 Druckleitung vom Industriegebiet Süd zur Stör über Padenstedter Gemeindegebiet
- 13 Muldenentwässerung B-Plan 7
- 14 Anfragen aus der Gemeindevertretung
- 15 Mietangelegenheiten

Eine Beschlussfassung über die nichtöffentliche Beratung einzelner Tagesordnungspunkte ist möglich.

gez. Carsten Bein Bürgermeister